ADQUISICIÓN DE FUSIBLES A EXPULSIÓN TIPO K RÁPIDO -
EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA

Comitente: Empresa Provincial de la Energía

Descripción: ADQUISICIÓN de fusibles a expulsión tipo k rápido. Apertura: 05/03/2020 11:00 hs.
Presupuesto Oficial: $ 7.130.425,15. Valor del Pliego: $ 5.892,91 (pesos cinco mil ochocientos noventa
y dos con 91/100) + IVA + Percepción de IVA de corresponder.

Fecha de apertura: 2020-03-05 11:00:00

Presupuesto oficial: 7.130.425,15

Presupuesto oficial moneda: pesos